
 

Uchwała nr 42/XVIII/2015 

Prezydium Zarządu Głównego PTTK z 10 lutego 2015r. 

w sprawie rezygnacji z prawa pierwokupu lokalu stanowiącego odrębną nieruchomość, 

położonego w Świnoujściu, przy ul. Monte Cassino 17/3 

 

 

 

Na podstawie art. 31 ust. 1 pkt. 6 oraz art. 88 ust. 1 Statutu PTTK, po rozpatrzeniu wniosku 

(uchwała 2/VI/2014) Zarządu Oddziału Morskiego PTTK w Świnoujściu z dnia 3 czerwca 

2014 r., Prezydium Zarządu Głównego PTTK postanawia: 

 

§ 1 

 

Zrezygnować z wykonania prawa pierwokupu lokalu stanowiącego odrębną nieruchomość 

położonego w Świnoujściu przy ul. Monte Cassino 17/3 o powierzchni 43,50 m², 

składającego sie z 2 pomieszczeń: użytkowego o powierzchni 38,90 m² oraz sanitariatu  

o powierzchni 4,60 m², stanowiącego własność Oddziału Morskiego PTTK w Świnoujściu, 

dla którego prowadzona jest księga wieczysta SZ1W/00032373/3 w Sądzie Rejonowym  

w Świnoujściu - V Wydziale Ksiąg Wieczystych, za cenę 239 255,00 zł. 

 

§ 2 

 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Sekretarzowi Generalnemu ZG PTTK. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 


